
Sorte: Purer Genuss

Artikelnummer: 70322

Zutaten Piemonteser Nüsse: Haselnüsse (35%), Zucker, Schokolade (Kakaobohnen, Zucker, 
Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithine, Vanille), 
Kakao, Vanille, Salz.

Grammatur: 200g 

MHD: 6 Monate nach Produktion

Zutaten Lebkuchenquintett: Hühnerei, Zucker, Mandeln, Haselnüsse, Schokolade (Zucker, 
Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithine, 
Vanille), Orangen, Zedratfrucht, Weizenmehl, Triebmittel, Salz.

Grammatur: 250g 

MHD: 6 Wochen nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2255kJ

(541kcal)
35g

10g
49g
48g
7,7g

<0,5g

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1510kJ

(361kcal)
20g

3,7g
37g
34g

8,5g
<0,5g

Piemonteser Nüsse Lebkuchenquintett


